
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SETT. AFFARI
ISTITUZIONALI E GENERALI

INTEGRAZIONE DETERMINA N. 81 DEL 26/11/2013 AVENTE
PER OGGETTO: RIDUZIONE SPESA DEGLI ORGANI
POLITICI ISTITUZIONALI. RIDETERMINAZIONE
INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI
COMUNALI.

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 83 DEL  05-12-2013

Registro Generale N. _____ del ___________

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

Premesso:
Che con propria determinazione n. 81 del 26/11/2013 si è proceduto alla rideterminazione-
dell’indennità di carica degli Amministratori Comunali;
Che l’art. 19 della L.R. 18/10/2000 n. 30, così come modificato dall’art. 5 della L.R. n.22-
del 16/08/2008, prevede al comma 1 la corresponsione dell’indennità di funzione al
Sindaco, rispetto alla quale devono essere rapportate e definite le indennità al Vice Sindaco,
al Presidente del Consiglio Comunale e agli Assessori e, al comma 2 prevede che tale
indennità sia ridotta alla metà per i lavoratori dipendenti che non abbiano richiesto
l’aspettativa;
Che ai sensi di quanto stabilito dalla suddetta normativa, l’attuale Presidente del Consiglio-
in quanto dipendente pubblico, percepisce l’indennità mensile di € 813,42 poiché ridotta del
50% (1.626,84:2 = € 813,42) così come indicato nella premessa della determinazione in
oggetto indicata.
Ritenuto di dover integrare la suddetta determinazione con le precisazioni sopra riportate;-
Vista la L.R. n. 30/2000-

DETERMINA

Integrare la determinazione n. 81 del 26/11/2013 con le precisazioni indicate in premessa.1.
Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Personale, al Sindaco, al Presidente del2.
Consiglio ed al Collegio dei Revisori;
Di procedere alla pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio on-line e sul sito del Comune3.
nella sezione Amministrazione trasparente.

OGGETTO:

Determinazione SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI n° 83 del 05-12-2013 COMUNE DI CEFALU'
pag. 1

http://www.comune.cefalu.pa.it


 Dott.ssa PERNICE ROSARIA

DeterminazioneSETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI n. 83 del 05-12-2013 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 2



DeterminazioneSETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI n. 83 del 05-12-2013 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 3


